



PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

El pressupost **base** de licitació és de 18.119,75 euros, IVA inclòs, amb el desglossament següent:

14.975,00 euros, **pressupost net**

3.144,75 euros, en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit (**IVA**) al tipus del 21 %

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de preu o cost que poden oferir les empreses licitadores. Si s'excedeix la quantia del pressupost net l'oferta serà exclosa.

El pressupost base de licitació es desglossa de la següent forma:

Concepte	Quantitat	Preu unitari	Total
Subministrament:			
Xarxa d'ombreig foradada i confecció a mida 4,7x11m, de microcables de polièster recoberts de polímers, 65-86% d'ombra, amb filtre ultraviolat i transpirable al vent i a l'aigua, gramatge 500g i tractament ignífug (resistència al foc T2). Incloent-hi lires i sistema de sensors i ancoratge.	2	1940,00 €	3.880,00 €
Base de formigó HA-35 de 3.000Kg de mides 140x140x60cm, traslladable amb ancoratges preparats per elevació i transport. Inclou beina per allotjar els pals d'acer galvanitzat.	6	640,00 €	3.840,00 €
Pal reforçat d'acer galvanitzat de 6m d'alçada, diàmetre 150mm i gruix 5mm.	6	795,00 €	4.770,00 €
Transport i col·locació.	1	2.485,00 €	2.485,00 €
		Total (sense IVA)	14.975,00 €